

---

## DEKOTEL VÄLITILAN ASENNUS- JA HOITO-OHJEET

Dekotel Coating Oy:n tuotteet on valmistettu modernilla dekoraatiomenetelmällä, joka mahdollistaa korkean laadun sekä tuotteen hyvän kulutuskestävyyden. Tuotteiden asennuksessa ja hoidossa on hyvä ottaa huomioon annetut ohjeistukset. Lisätietoja saat Dekotel Coating Oy:n asiakaspalvelusta.

---

### ASENNUSOHJEET

#### **Välitilan toimitus**

Välitilalevyt toimitetaan rullalle käärittynä pahvilaatikossa. Välitilalevy tulee aukaista mahdollisimman pian vastaanottamisen jälkeen, jotta vältetään tuotteen taipumiselta. Lasista valmistettu välitilalevy toimitetaan puisessa pakkauslaatikossa.

#### **Suojakalvo**

Välitilalevyt suojataan jo tehtaalla suojakalvolla, joka suojaa tuotetta kuljetuksen aikana. Suojakalvo poistetaan ennen asennustyön aloittamista. Suojakalvo lähtee irti vetämällä.

#### **Välitilan asennus taustalevyyn tai -seinään**

Alumiinisten välitilojen asennuksessa on huomioitava taustaseinän kunto. Välitilan voi asentaa sellaisenaan taustaseinään liimaamalla. Suosittelemme Kiilto Liimamassan käyttöä ohjeiden mukaisesti, jos taustaseinä on suora. Kyprok-levyjen väliset saumat tulee tasoittaa ennen asennusta. Jos taustaseinä ei ole suora, voidaan välitila liimata ensin mdf-levylle ja kiinnittää sen jälkeen seinään. Välitilalle asennusvaiheessa roiskunut liima on poistettava heti. Välitila asennetaan taustaansa käsin painelemalla levy paikalleen.

#### **Silikonisaumaus**

Kun välitila on liimattu taustalevyyn, loppuasennus tehdään silikonisaumauksella huolellisesti levyn kaikkiin reunoihin. Välitilalle roiskunut silikonit on syytä poistaa heti.

#### **Välitilan reijitystyöt**

Välitila asetetaan tukevan ja tasaisen levyn päälle, joka ei anna välitilalle mahdollisuutta taipua reijityksen aikana. Reijitys tehdään rasiaporalla. Tuotemerkki tai tuotteen valmistaja ei vastaa välitilaan tehtyihin pistorasiala-, valaisin- tai muista reijityksistä. Suosittelemme ammattilaista mahdollisten reikien teossa.

### HOITO-OHJEET

Välitilat eivät vaadi erillistä suojakäsittelyä ennen käyttöönottoa, vaan tuotteet on jälkikäsiteltyjä jo tehtaalta lähtiessään. Tämä takaa tuotteelle hyvän kulutuskestävyyden. Välitilan päivittäiseen puhdistukseen voidaan käyttää yleispuhdistusainetta ja normaalia puhdistusliinaa. Tahrat kannattaa poistaa tuoreeltaan, jolloin lika irtoaa helpommin. Dekotel Coating Oy ei korvaa sellaisia vaurioita, jotka ovat aiheutuneet tuotteen asennus- ja hoito-ohjeiden vastaisesta käytöstä.

---